2018 年練習納め
12/27 より学校閉鎖期間となるため、本日 26 日が 2018 年の練習納めとなり

ました。今シーズンは「全員野球」のスローガンの下、戦ってきました。残念なが
ら甲子園出場はなりませんでしたが、チーム全員一人ひとりが自分の役割を理解し
て力を発揮してくれました。現在も技術練習だけでなく、ウェイトトレーニングや
食事など選手たちが主体となって頑張っています。2019 年は、1/6(日)9:00 より
スタートします。来シーズンこそ、悲願である甲子園出場、そして真の文武両道を
目指しさらなる努力を重ねて参ります。
日頃より本校に御支援・御声援をいただいている関係各位、保護者の皆様、2018

年も大変お世話になりました。2019 年も立命館慶祥高等学校野球部を、何卒よろ
しくお願い致します。

   2018/12/26